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VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE  

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKAS IR  

MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO IR MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS BENDRO  

2003 M. VASARIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-57/1B-160 „DĖL MOKESČIŲ, RINKLIAVŲ IR 

KITŲ ĮMOKŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETĄ, SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETUS BEI VALSTYBĖS PINIGŲ FONDUS KODŲ SĄRAŠO“ PAKEITIMO 

 

2004 m. gruodžio 21 d. Nr. VA-194/1B-1153 

Vilnius 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. sausio 6 d. nutarimo Nr. 7 

„Dėl mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, savivaldybių 

biudžetus bei valstybės pinigų fondus kodavimo“ (Žin., 1999, Nr. 5-105; 2002, Nr. 120-5411) 4 

punktu ir siekdami pagerinti įmokų į valstybės, savivaldybių biudžetus bei pinigų fondus apskaitą: 

1. P a k e i č i a m e  Mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų, mokamų į teritorinių valstybinių 

mokesčių inspekcijų biudžeto pajamų surenkamąsias sąskaitas, kodų sąrašą (toliau – sąrašas), 

patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko ir Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio 

direktoriaus bendru 2003 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-57/1B-160, (Žin., 2003, Nr. 23-982; 2004, 

Nr. 97-3608) taip: 

1.1. pakeičiame sąrašo „Aplinkos teršimo mokestis“ skyrių ir jį išdėstome taip: 

„Aplinkos teršimo mokestis 

Už aplinkos teršimą iš mobilių taršos šaltinių 5491 5493 5494 5495 5496 5497 – 

Už nuslėptą degalų kiekį, sunaudotą mobiliuose taršos šaltiniuose – – 5504 5505 – – – 

Už aplinkos teršimą iš stacionarių taršos šaltinių 5341 5343 5344 5345 5346 5347 – 

Už normatyvus viršijantį ir/ar nuslėptą teršalų kiekį, išmestą iš stacionarių taršos šaltinių 

5351 5353 5354 5355 – – – 

Už apmokestinamuosius gaminius 5461 5463 – – – – – 

Už nuslėptą apmokestinamųjų gaminių kiekį – – 5514 5515 – – – 

Už apmokestinamąją pakuotę 5471 5473 – – – – – 

Už nuslėptą apmokestinamosios pakuotės kiekį – – 5524 5525 – – –“. 

1.2. Papildome sąrašą skyriumi įmokų eilute, kurią prieš „Palūkanos už valstybės kapitalo 

naudojimą 5391 5393 5394 5395 – – –“ skyrių įmokų eilutę išdėstome taip: 

„Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 5431 5433 5434 5435 5436 – – “. 

1.3. Pakeičiame sąrašo „Palūkanos už valstybės kapitalo naudojimą 5391 5393 5394 5395 – 

– –“ skyrių įmokų eilutę į „Palūkanos už valstybės kapitalo naudojimą (laikotarpiu iki 2004-12-31) 

5391 5393 5394 5395 – – –“ skyrių įmokų eilutę. 

1.4. Papildome sąrašą įmokų eilute, kurią „Valstybės rinkliavos“ skyriuje po „Už Migracijos 

tarnybų, priklausančių Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, teikiamas paslaugas – – – – 

– – 5740“ eilutės išdėstome taip: 

„Už Gyventojų registrų tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

teikiamas paslaugas – – – – – – 5741“. 

1.5. Papildome sąrašą įmokų eilute, kurią „Konfiskuoto ir kitaip į valstybės pajamas 

perduoto ar paimto turto bei daiktinių įrodymų baudžiamose bylose realizavimo įplaukos“ skyriuje 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9010679293AF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AE4E48B1785A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F677C4764028
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.864DADD7422C


 

 

2 

prieš „Konfiskuoto ir kitaip į valstybės pajamas perduoto ar paimto turto realizavimo įplaukos – – – 

– – – 6610“ eilutę išdėstome taip: 

„Lėšos, gautos realizavus Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos rėmimo programos 

įstatyme nurodytą konfiskuotą turtą – – – – – – 6611“. 

1.6. Pakeičiame sąrašo „Konfiskuoto ir kitaip į valstybės pajamas perduoto ar paimto turto 

bei daiktinių įrodymų baudžiamose bylose realizavimo įplaukos“ skyriaus „Konfiskuoto ir kitaip į 

valstybės pajamas perduoto ar paimto turto realizavimo įplaukos – – – – – – 6610“ įmokų eilutę į 

„Konfiskuoto (neįskaitant konfiskuoto turto, nurodyto Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos 

rėmimo programos įstatyme) ir kitaip į valstybės pajamas perduoto ar paimto turto realizavimo 

įplaukos – – – – – – 6610“ eilutę. 

1.7. Pakeičiame sąrašo „Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo šaltiniai“ 

skyriaus: 

1.7.1. „Atskaitymai nuo pajamų 7811 7813 7814 7815 7816 7817 –“ įmokų eilutę į 

„Atskaitymai nuo pajamų (laikotarpio iki 2005-06-30) 7811 7813 7814 7815 7816 7817 –“ eilutę; 

1.7.2. „Transporto priemonių savininkų ar valdytojų naudotojo mokestis – – – – – – 7830“ 

įmokų eilutę į „Lietuvos Respublikoje, Europos Sąjungos valstybėse narėse ir kitose užsienio 

valstybėse įregistruotų transporto priemonių savininkų ar valdytojų naudotojo mokestis – – – – – – 

7830“ eilutę; 

1.7.3. „Mokestis už važiavimą keliais transporto priemonėmis, kurių matmenys arba ašies 

(ašių) apkrova ar bendroji masė viršija leidžiamuosius – – – – – – 7840“ įmokų eilutę į „Mokestis 

už važiavimą keliais Lietuvos Respublikoje, Europos Sąjungos valstybėse narėse ir kitose užsienio 

valstybėse įregistruotomis transporto priemonėmis (jų junginiais), kurių matmenys su kroviniu ar be 

jo ir (ar) ašies (ašių) apkrova ir (ar) transporto priemonės (jų junginio) leidžiama bendroji masė 

viršija maksimalius leidžiamus dydžius – – – – – – 7840“ eilutę; 

1.7.4. „Mokestis už leidimą atlikti įvairius darbus kelio juostoje ar kelio apsaugos zonoje – – 

– – – – 7850“ įmokų eilutę į „Mokestis už eismo ribojimą – – – – – – 7850“ eilutę. 

1.8. Papildome sąrašą skyriumi įmokų eilute, kurią po „Pagal užsienio valstybės reikalavimą 

antstolių kontoros išieškota mokestinė nepriemoka – – – – – – 8320“ skyriaus įmokų eilutės 

išdėstome taip: 

„Pervesta (grąžinta) suma iš vienos valstybinės mokesčių inspekcijos biudžeto pajamų 

surenkamosios sąskaitos į kitą – – – – – – 8321“. 

1.9. Papildome sąrašą įmokų eilutėmis, kurias „Valstybės biudžeto išlaikomų įstaigų pajamų 

įmokos į valstybės biudžetą“ skyriuje po: 

1.9.1 „Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus – – – – – – 8900“ įmokų eilute 

išdėstome taip: 

„Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro – – – – – – 8913 

Lietuvos nacionalinio dramos teatro – – – – – – 8914 

Lietuvos nacionalinės filharmonijos – – – – – – 8915“; 

1.9.2. „Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo – – – – – – 9040“ įmokų eilute 

išdėstome taip: 

„Vilniaus apygardos teismo – – – – – – 8916 

Kauno apygardos teismo – – – – – – 8917 

Klaipėdos apygardos teismo – – – – – – 8918 

Šiaulių apygardos teismo – – – – – – 8919 

Panevėžio apygardos teismo – – – – – – 8921 

Vilniaus miesto 1 apylinkės teismo – – – – – – 8922 

Vilniaus miesto 2 apylinkės teismo – – – – – – 8923 

Vilniaus miesto 3 apylinkės teismo – – – – – – 8924 

Vilniaus miesto 4 apylinkės teismo – – – – – – 8925 

Kauno miesto apylinkės teismo – – – – – – 8926 
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Klaipėdos miesto apylinkės teismo – – – – – – 8927 

Šiaulių miesto apylinkės teismo – – – – – – 8928 

Panevėžio miesto apylinkės teismo – – – – – – 8929 

Druskininkų miesto apylinkės teismo – – – – – – 8931 

Palangos miesto apylinkės teismo – – – – – – 8932 

Akmenės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8933 

Alytaus rajono apylinkės teismo – – – – – – 8934 

Anykščių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8935 

Biržų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8936 

Ignalinos rajono apylinkės teismo – – – – – – 8937 

Jonavos rajono apylinkės teismo – – – – – – 8938 

Joniškio rajono apylinkės teismo – – – – – – 8939 

Jurbarko rajono apylinkės teismo – – – – – – 8941 

Kaišiadorių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8942 

Kauno rajono apylinkės teismo – – – – – – 8943 

Kėdainių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8944 

Kelmės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8945 

Klaipėdos rajono apylinkės teismo – – – – – – 8946 

Kretingos rajono apylinkės teismo – – – – – – 8947 

Kupiškio rajono apylinkės teismo – – – – – – 8948 

Lazdijų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8949 

Marijampolės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8951 

Mažeikių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8952 

Molėtų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8953 

Pakruojo rajono apylinkės teismo – – – – – – 8954 

Pasvalio rajono apylinkės teismo – – – – – – 8955 

Plungės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8956 

Prienų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8957 

Radviliškio rajono apylinkės teismo – – – – – – 8958 

Raseinių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8959 

Rokiškio rajono apylinkės teismo – – – – – – 8961 

Skuodo rajono apylinkės teismo – – – – – – 8962 

Šakių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8963 

Šalčininkų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8964 

Šiaulių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8965 

Šilalės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8966 

Šilutės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8967 

Širvintų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8968 

Švenčionių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8969 

Tauragės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8971 

Telšių rajono apylinkės teismo – – – – – – 8972 

Trakų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8973 

Ukmergės rajono apylinkės teismo – – – – – – 8974 

Utenos rajono apylinkės teismo – – – – – – 8975 

Varėnos rajono apylinkės teismo – – – – – – 8976 

Vilkaviškio rajono apylinkės teismo – – – – – – 8977 

Vilniaus rajono apylinkės teismo – – – – – – 8978 

Visagino miesto apylinkės teismo – – – – – – 8979 

Zarasų rajono apylinkės teismo – – – – – – 8981 

Vilniaus apygardos administracinio teismo – – – – – – 8982 
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Kauno apygardos administracinio teismo – – – – – – 8983 

Klaipėdos apygardos administracinio teismo – – – – – – 8984 

Šiaulių apygardos administracinio teismo – – – – – – 8985 

Panevėžio apygardos administracinio teismo – – – – – – 8986“. 

2. N u s t a t o m e, kad sąrašo pakeitimai turi būti pradedami taikyti po 15 kalendorinių 

dienų nuo šio įsakymo paskelbimo „Valstybės žiniose“. 
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